
Treść:: 
Poz • :

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO

Elbląg, dnia 16 września 1992 r.
Nr li

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY

41 - nr 7/92 Wojewody Elbląskiego z dnia 14 sierpnia 1992 r.
w sprawie zmiany granic obwodów łowieckich,

42 - nr 8/92 Wojewody Elbląskiego z dnia 18 sierpnia 1992 r.
w sprawie wprowadzenia zakazu przebywania na niektórych 
odcinkach drogi granicznej,

POSTANOWIENIE

43 - nr 1/92 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Elblągu z
dnia 8 września 1992 r. w przedmiocie przeprowadzenia re
ferendum gminnego w sprawie odwołania Rady Miejskiej w 
Ornecie.

41
Rozporządzenie Nr 7/92 
Wojewody Elbląskiego 

z dnia 14 sierpnia 1992 r.
w sprawie zmiany granic obwodów 
łowieckich.

Na podstawie art. 13 ust. 
1 w związku z art. 12 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 
1959 r. o hodowli, ochronie 
zwierząt łownych i prawie ło
wieckim (Dz.U. z 1973 r. Nr 33, 
poz. 197, z 1990 r. Nr 34, poz. 
198) oraz art. 53 ust. 1 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. o tere

nowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz. 123 zm. z 1991 r. Nr 75, 
poz. 328) zarządzam, co nastę
puje:

§ 1.
W załączniku do uchwały Nr 
VIII/71/85 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Elblągu z dnia 29 
października 1985 r. w sprawie 
ustalenia granic obwodów łowie
ckich (Dz.Urz.Woj.Elbląskiego
Nr 22, poz. 123 zm. 1987 r. Nr 
17, poz. 106, z 1988 r. Nr 1 5 ,



-  90
poz. Ill, z 1991 r. Nr 7, poz. 
47) ustala się nową granicę ob
wodu łowieckiego Nr 17 w nastę
pującym brzmieniu:
Obwód Nr 17 pow. 5460 ha "Su- 
chacz".
Granica obwodu przebiega od la
tarni morskiej znajdującej się 
na wysokości wsi Przebrno na 
środku Zalewu Wiślanego z pół
nocy na południe do miejscowo
ści Suchacz, skąd linią brzego
wą Zalewu Wiślanego do portu w 
Kamienicy Elbląskiej i stąd w 
linii prostej do pławy świetl
nej u ujścia rzeki Elbląg, na
stępnie linią brzegową wokół 
"Złotej Wyspy" i dalej skrajem 
trzcinowiska od Strony Zalewu 
Wiślanego do ujścia kanału w 
miejscowości Cieplice a nastę
pnie głównym wałem przeciwpo
wodziowym Zalewu Wiślanego do 
styku z rzeką Nogat i stąd do 
miejscowości Osłonka (pompa), 
dalej torem wodnym żeglugi gda
ńskiej do latarni morskiej zna
jdującej się na środku Zalewu 
Wiślanego.

§ 2 .
Rozporządzenie wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Elbląskiego.

WOJEWODA 
Zdzisław Olszewski

42

Rozporządzenie Nr 8/92 
Wojewody Elbląskiego 

z dnia 18 sierpnia 1992 r.
w sprawie wprowadzenia zakazu 
przebywania na niektórych od
cinkach drogi granicznej.

Na podstawie art. 9 ust. 2

ustawy z dnia 12 października 
1990 r. o ochronie granicy pań
stwowej (DZ.U. Nr 78, poz. 461) 
postanawia się, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się zakaz przebywania 
w pasie drogi granicznej prze
biegającej przez Mierzeję Wiś
laną - na odcinku od miejsca 
przecięcia przez granicę pańs
twową linii brzegowej Zatoki 
Gdańskiej do miejsca przecięcia 
linii brzegowej Zalewu Wiślane
go .

§ 2 .
Rozporządzenie wchodzi w życie' 
po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Elbląskiego.

WOJEWODA 
Zdzisław Olszewski

43

Postanowienie Nr 1/92 
Wojewódzkiego Komisarza 

Wyborczego w Elblągu 
z dnia 8 września 1992 r.

w przedmiocie przeprowadzenia 
referendum gminnego w sprawie 
odwołania Rady Miejskiej w Or
necie.

Po rozpoznaniu wniosku do
tyczącego przeprowadzenia refe
rendum gminnego w sprawie odwo
łania Rady Miejskiej w Ornecie 
złożonego przez inicjatora re
ferendum Irenę Wojtkun - dzia
łając na podstawie art. 19 i 20 
ustawy z dnia 11 października 
1991 r. o referendum gminnym



_ 91 -

1991 r. o referendum gminnym 
(Dz.U. Nr 110, poz. 473) posta
nawiam:
1. Uznać: wniosek za spełniający 

wymogi ustaw o samorządzie 
terytorialnym i o referendum 
gminnym.

2. Przeprowadzić: referendum w 
Gminie i Mieście Orneta w 
przedmiocie odwołania Rady 
Miejskiej w Ornecie w dniu 8 
listopada 1992 r.

Stosownie do art. 28 wyżej ws
kazanej ustawy ustalam następu
jący kalendarz wyborczy czyn
ności związanych z przeprowa
dzeniem referendum:
- do dnia 19 września 1992 r. - 

opublikowanie postanowienia 
Woj ewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w przedmiocie referen
dum gminnego,

- do dnia 25 września 1992 r. - 
powołanie przez Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego Miejs
kiej Komisji dla Przeprowa
dzenia Referendum,

- do dnia 2 października 1992r. 
powołanie przez Miejską Ko
misję dla Przeprowadzenia Re
ferendum obwodowych komisji 
dla przeprowadzenia głosowa
nia w sprawie referendum,

- do dnia 13 października 1992 
r.
rozplakatowanie obwieszczeń 
Miejskiej Komisji dla Prze
prowadzenia Referendum o gra
nicach i numerach obwodów 
głosowania oraz wyznaczenie 
siedzib komisji obwodowych,

- od dnia 19 października do 
dnia 23 października 1992 r.- 
wyłożenie spisów obywateli 
uprawnionych do głosowania 
do publicznego wglądu,

- do dnia 5 listopada 1992 r. - 
przekazanie przewodniczącym 
obwodowych komisji spisów 
obywateli uprawnionych do 
głosowania,

- dnia 8 listopada 1992 r. - 
przeprowadzenie referendum 
(głosowania).

Na siedzibę Miejskiej Ko
misji dla Przeprowadzenia Refe
rendum wyznaczam budynek Urzędu 
Gminy i Miasta w Ornecie ul. 
Mickiewicza 1.

Wojewódzki Komisarz 
Wyborczy

Wojciech Kurkiewicz

Wydawca: Wojewoda Elbląski, Urząd Wojewódzki w Elblągu.
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w 

Elblągu, Oddział Obsługi Prawnej, 82-300 Elbląg 
ul.Wojska Polskiego 1, tel. 274-19.

Organizacja druku i kolportażu: Wydział Administracyjno-Gospo- 
podarczy Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu, 82-300 Elbląg 
ul. Wojska Polskiego 1, tel. 270-0.1 wew.427.

Dziennik Urzędowy Województwa Elbląskiego wysyłany będzie po 
opłaceniu prenumeraty na konto: NBP O/Elbląg Nr 17008- 
677-223-1, prenumerata roczna wynosi 63.000 zł.

Tłoczono z polecenia Wojewody Elbląskiego z dnia 16 września 1992 
r. w Pracowni Poligraficznej Wydziału Administracyjno-Gospodarczego 
Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu. Cena 900 zł.



‘

,

■

• .

.


